Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 210 de 03 de novembro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias do Reitor da UTFPR n° 0772, de 27 de março
de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando a portaria do Reitor da UTFPR nº
2129, de 28 de outubro 2015;

R E S O L V E

I – Designar, sem ônus para a Instituição, os

servidores EDILAINE APARECIDA RODELLO MATICHEN DA COSTA, ocupante

do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2142159,

DIEGO APARECIDO MARONESE, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administração, matrícula SIAPE nº 2163879, e REINALDO DOS REIS, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2142294, para,

sob presidência da primeira e vice-presidência do segundo, compor a COMISSÃO

DE ELEIÇÃO DA CIS, responsável pela organização, realização e apuração da

eleição do membro 3º titular e 3º suplente da Comissão Interna de Supervisão - CIS

do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação do Câmpus

Apucarana da UTFPR;

II - Estabelecer que a referida eleição ocorra no dia

26 de novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral